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Skola

Kunskap som lyfter – skolan först

� KUNSKAP SOM LYFTER – SKOLAN FÖRST

I Sverige har vi länge varit stolta över vår skola – en skola där alla barn, oavsett bakgrund, ska få samma

chans att lyckas. Verkligheten idag visar dock att många elever halkar efter, att resultaten sjunker och att

lärarnas arbetsbelastning ökar. Liberalerna på riksnivå har därför gjort skolan till sin allra viktigaste fråga. Vi

vill  ha en skola som bygger på kunskap, ordning, trygghet och arbetsro – där skickliga lärare får rätt

förutsättningar och varje elev får det stöd den behöver.

Även på EU-nivå lyfts utbildning som ett verktyg för att minska klyftor och öka demokratisk delaktighet. För

oss liberaler är bildning inte bara ett medel till jobb och utveckling, utan också ett mål i sig – ett sätt att bli

fri.

I Mölndal ser vi både goda exempel och stora behov. Vi vet att våra skolor har fantastiska medarbetare, men

de behöver bättre förutsättningar. Elevhälsan är hårt belastad, skolbiblioteken är ojämnt fördelade och det

finns för få speciallärare. Därför sätter vi skolan först i vårt valmanifest – för ett Mölndal där alla barn får

förutsättningar att lyckas.

Skolan är vår viktigaste framtidsfråga. Varje barn har rätt till en trygg, likvärdig och kunskapsfokuserad skola

där ingen lämnas efter.  För Liberalerna är det självklart att skolan ska vara en plats där varje elev får

möjlighet att  lyckas utifrån sina egna förutsättningar.  Därför måste vi  satsa på lärare,  stärkt  elevhälsa,

bemannade skolbibliotek och särskilda undervisningsgrupper.

Huvudbudskap: 

Fler vuxna i skolan – varje elev ska bli sedd.

Rätt stöd i rätt tid.

Trygghet, arbetsro och välmående i varje klassrum.

Likvärdighet och kvalitet i alla skolor.

Höga studieresultat.

Våra förslag:

Inför pilotskolor med tvålärarsystem för att stärka undervisning, trygghet och elevstöd.

Anställ fler speciallärare, elevassistenter och resurspedagoger.

Bygg ut elevhälsan – fler kuratorer, skolpsykologer och specialpedagoger.

Inrätta fler centrala närvaroteam mot skolfrånvaro och hemmasittande.
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Stärk skolbiblioteken – alla skolor ska ha bemannade bibliotek.

Satsa på tidiga insatser i lågstadiet för att förebygga kunskapsglapp.

Stärk studie- och yrkesvägledningen så fler hittar rätt framtidsväg.

Utveckla samarbetet mellan skola, socialtjänst och näringsliv – exempelvis genom fadderföretag.

Starta generationsöverskridande volontärprogram – pensionärer som extra vuxna i skolan.

Skapa en kommunal språkförskola för barn som behöver extra språkutveckling.
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